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Consejeria de Turismo, Cultura, e
Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Histérico DE LA CRUZ 2024
Casa Diaz Cassou ANO JUBILAR
Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21
30.005 Murcia

NO Molino: 056

Nombre popular:Molino de Gila
Municipio:Cartagena
Coordenadas:

X Y
686883,910 | 4172373,810

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia :

Consejeria de Turismo, Cultura, SRRANACK

Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico DE LA CRUZ 2024
Casa Diaz Cassou ANO JUBILAR

C/ Santa Teresa n®21
30.005 Murcia

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n°® 056
Nombre popular:Molino de Gila

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

686856,745

4172270,448

686843,268

4172302,815

686853,108

4172359,465

686846,198

4172391,865

686837,281

4172420,652
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3
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5
7

687215,221

4172462,853




